
 

          

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  02   грудня  2021  року №   3              ХІХ     сесія   восьмого   скликання                            
          Баштанка                                                       
 
Про внесення змін до Програми підтримки та 
розвитку вторинної  (стаціонарної) медичної  
допомоги на території Баштанської ТГ на період 
2021-2023 років, затвердженої  рішенням  міської  
ради  від 29 квітня  2021 року  №1  

 

Заслухавши інформацію директора КНП «Баштанська  багатопрофільна  лікарня» 
Баштанської міської ради Миколаївської  області Барсегян А.А. про внесення  змін до  
Програми підтримки та розвитку вторинної  (стаціонарної) медичної  допомоги на території 
Баштанської ОТГ на період 2021-2023 років, затвердженої  рішенням  міської  ради  від 29 
квітня 2021 року №1, відповідно до пункту 22 частини першої статті 26, статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 28 жовтня  2021 року №1337-р «Деякі  питання  розподілу  у  2021 році субвенції  
з  державного  бюджету  місцевим  бюджетам та  здійснення  заходів  щодо  соціально-

економічного  розвитку  окремих  територій »,  міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Інформацію директора КНП «Баштанська  багатопрофільна  лікарня» Баштанської 
міської ради Миколаївської області Барсегян А.А про внесення  змін до  Програми підтримки 
та розвитку вторинної  (стаціонарної) медичної  допомоги на території Баштанської ТГ на 
період 2021-2023 років, затвердженої  рішенням  міської ради від 29 квітня 2021 року  №1, 
прийняти до відома. 
 

2. Внести такі зміни  до  Програми підтримки та розвитку вторинної  (стаціонарної) 
медичної  допомоги на території Баштанської ТГ на період 2021-2023 років,затвердженої  
рішенням міської  ради  від 29 квітня  2021 №1: 
          1) викласти  пункт 6,8 та « Усього» додатку  до  Програми  «Заходи та  обсяг  
фінансування  Програми підтримки та розвитку вторинної  (стаціонарної) медичної  
допомоги на території         Баштанської ОТГ на період 2021-2023 років,  що надається 
комунальним некомерційним підприємством «Баштанська багатопрофільна лікарня» 
Баштанської міської ради Миколаївської області» у  новій  редакції( додається).   

 

Міський голова                 Олександр  БЕРЕГОВИЙ 

 

 
 
 
 



2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           

 

 

           



                   Додаток 

              до  рішення  міської   ради 

                                                                                                                              від  02 грудня 2021  № 3 

Заходи та обсяг 

фінансування  Програми підтримки та розвитку вторинної  (стаціонарної) медичної  допомоги на території         
Баштанської ОТГ на період 2021-2023 років,  що надається комунальним некомерційним підприємством «Баштанська 

багатопрофільна лікарня» Баштанської міської ради Миколаївської області 

№ 
з/п 

Перелік заходів Програми 

Строк 
виконання 

заходу 

Джерела 
фінансування 

Орієнтовні обсяги фінансування 
(вартість), тис. гривень, у тому числі 

 

Очікуваний 

 результат 2021 р. 2022 р. 2023 р. усього за 
Програмою 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

6 Оплата комунальних послуг та 
енергоносіїв 

2021-

2023 рр. 
Міський 
бюджет, інші 
джерела  

 

4200,00 5300,0 

 

 

6000,0 

 

 

15500,0 

 

- 

підвищення 
ефективності роботи 
закладу охорони 
здоров’я,створення  
умов забезпечення  
лікувального процесу 

8 Придбання медичного 
обладнання і предметів  
довгострокового користування 

(співфінансування в придбанні  
обладнання, цифрового 
рентгенапарату,  генератору,  
та  іншого  медичного  

2021-

2023 рр. 
Міський 
бюджет, інші 
джерела  

 

20000,0 1000,0 

 

1000,0 

 

22000,0 

 

підвищення 
ефективності роботи 
закладу охорони 
здоров’я, покращення 
матеріально-технічного 
оснащення 



4 

 

       

       Примітка:   Остаточні обсяги визначаються рішеннями міської ради під час затвердження та внесення змін до міського 
бюджету Баштанської міської ради на відповідний бюджетний рік.      

                             

 

             

          Директор                                                       Алла  БАРСЕГЯН 

 

 

 

 

обладнання) 

 

 
УСЬОГО  

 33666,4 12246,4 12952,4 58865,2 

 

Інші джерела, не заборонені чинним законодавством у межах реальних надходжень  



г
                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


